ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Семенова Анжела Николаевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Данилецкая Наталия Михайловна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Савельева Ольга Николаевна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Губарева Елена Александровна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Чернова Любовь Евгеньевна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии_в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по биологии в 2024-2025 учебном году

Код

участника

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

sbi24520/ed

u680086/5/2

8vv2

Кондрашова

Варвара

Сергеевна

Зелёновский  филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

5 Семёнова Анжела

Николаевна

13,2 Победи

тель

АБ0501 Пенягина

Кристина

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Гордеева Ирина

Александровна

12,6 Призер

sbi24520/ed

u680086/5/r

g3qr

Полякова

Виктория

Андреевна

Зелёновский  филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

5 Семёнова Анжела

Николаевна

12,4

АБ0501 Бессонова

Ксения

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Гордеева Ирина

Александровна

11

sbi24520/ed

u680086/5/2

58vr

Позднякова

Ульяна

Сергеевна

Зелёновский  филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

5 Семёнова Анжела

Николаевна

10,4

sbi24520/edu

680086/5/283

vr

Пешкова Анна

Геннадьевна

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Карташова

Валерия Сергеевна

7.2

ББ0501 Селезнев

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Гордеева Ирина

Александровна

8,4

ГБ 0503 Тарабрин

Артем Ильич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Савельева Ольга

Николаевна

8,2

ГБ 0502 Свинцов

Родион

Дмитриевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Савельева Ольга

Николаевна

6

АБ0501 Филатов

Степан

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Гордеева Ирина

Александровна

6

АБ0501 Фатеева

Евгения

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Гордеева Ирина

Александровна

4,2

ГБ0504 Умрихина

Мария

Григорьевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Савельева Ольга

Николаевна

4

sbi24520/edu

680086/5/23w

62

Закомолдин

Данила

Николаевич

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Карташова

Валерия Сергеевна

2,2

ББ0605 Моисеева

Дарья

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Данилецкая

Наталия

Михайловна

12 Призер

АБ0604 Хребтов Захар МБОУ Платоновская

СОШ

6 Данилецкая

Наталия

Михайловна

10,6 Призер

sbi24620/ed

u680086/6/v

2972

Стребкова

Кира

Романовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Чернова Любовь

Евгеньевна

9,6

АБ0601 Морозова

Арина

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Данилецкая

Наталия

Михайловна

9,4

ГБ 0610 Степанова

Ксения

Олеговна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Савельева Ольга

Николаевна

8,6

АБ0603 Битюкова Кира МБОУ Платоновская

СОШ

6 Данилецкая

Наталия

Михайловна

8,4

АБ0602 Каледина

Ирина

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Данилецкая

Наталия

Михайловна

8

sbi24620/ed

u680086/6/7

rg82

Зуйкова Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Чернова Любовь

Евгеньевна

7,6

sbi24620/ed

u680086/6/9

24wr

Шпарага

Святослав

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Чернова Любовь

Евгеньевна

6,6

З_Б_0601 Григорьева

Ангелина

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Губарева Елена

Александровна

6,4

З_Б_0601 Балыбина

Анастасия

Максимовна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Губарева Елена

Александровна

6,4

З_Б_0601 Серебрякова

Софья

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Губарева Елена

Александровна

6,2

ГБ 0602 Битюкова

Елизавета

Владимировна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Савельева Ольга

Николаевна

5,8

АБ0701 Лутовин

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева Ирина

Александровна

23,4 Победи

тель

З_Б_0701 Шарыгина

Карина

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Губарева Елена

Александровна

23,4 Победи

тель

АБ0701 Пьяных

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева Ирина

Александровна

20,8

sbi24720/ed

u680086/7/r

g44q

Сергеев

Матвей

Владиславович

Зелёновский  филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

7 Семёнова Анжела

Николаевна

18,4

З_Б_0702 Брыксина

Вероника

Руслановна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Губарева Елена

Александровна

16,7

АБ0701 Давыдов

Никита

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева Ирина

Александровна

14,4

sbi24720/ed

u680086/7/2

5wwv

Севостьянов

Михаил

Александрович

Зелёновский  филиал №

1 МБОУ Платоновской

СОШ

7 Семёнова Анжела

Николаевна

11,6

ГБ0704 Кидина Юлия

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Савельева Ольга

Николаевна

11,4

ББ0701 Костикова

Алина

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева Ирина

Александровна

10,6

З_Б_0802 Самоловова

Ольга

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

22,7 Победит

ель

З_Б_0801 Серегина

Марина

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

20,5 Победит

ель

АБ0803 Кузин Степан МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

17,8 Победит

ель

sbi24520/edu

680086/8/2zz

52

Нечаева Анна

Андреевна

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Карташова

Валерия Сергеевна

14.3

ББ0807 Салихова

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

16,7

ГБ0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

16

ГБ0812 Середа Арина

Антоновна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

15,8

ГБ0803 Кривенцев

Петр

Алексеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

15,6

АБ0801 Сигаева

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

15

ГБ0801 Гвоздев

Николай

Владимирович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

14,4

АБ0802 Кривенцева

Элеонора

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

13,6

ГБ0813 Скворцов

Вадим

Андреевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

11,7

ББ0804 Ивановский

Денис

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

11,7

sbi24520/edu

680086/8/2w7

g2

Филатова

Полина

Алексеевна

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Карташова

Валерия Сергеевна

8.3

ББ0806 Романович

Карина

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

8,8

ББ0805 Куликов

Алексей

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

8,2

З_Б_0902 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

28 Победи

тель

АБ0902 Бессонова

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

26,6 Призер

ББ0907 Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

25,8 Призер

З_Б_0906 Дементьев

Никита

Андреевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

21,1 Призер

АБ0905 Кислухина

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

20,5

ГБ0908 Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

19,3

АБ0906 Тареева Яна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

19,2

sbi24920/ed

u680086/9/2

63z3

Гришин

Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Чернова Любовь

Евгеньевна

18,8

З_Б_0903 Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

16,8

З_Б_0901 Баранова

Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

16,6

З_Б_0904 Ловягина

Ангелина

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

15,9

АБ0904 Платонова

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

15,6

sbi24920/ed

u680086/9/2

wzzg

Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шевцова Людмила

Михайловна

14,8

АБ0901 Петрова Анна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

13,9

ГБ0903 Курмалеев

Роман

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

12,4

ГБ0910 Субочева

Светлана

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

12,4

АБ0903 Каратеева Вера МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

12,1

З_Б_0905 Жабина

Виктория

Андреевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

11,5

ББ0908 Севостьянов

Павел

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева Ирина

Александровна

11

sbi24520/edu

680086/9/rq8

gz

Толмачев

Сергей

Александрович

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Карташова

Валерия Сергеевна

10,3

sbi241020/e

du680086/10

/rvv3r

Сытова

Софья

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Чернова Любовь

Евгеньевна

34,2 Победит

ель

АБ1001 Федосеева

Алена

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

25,3 Призер

АБ1005 Ивановский

Игорь

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

23,1

АБ1006 Тарабрин

Никита

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

21,1

АБ1002 Лутовина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

20,5

АБ1004 Мариненков

Егор

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

19

АБ1007 Ярыгин Данила МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

15,2

АБ1003 Протопопов

Матвей

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

14,8

sbi241020/e

du680086/10

/rq882

Шпарага

Иван

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Чернова Любовь

Евгеньевна

11,3

sbi241120/e

du680086/11

/244w2

Лапина

Алина

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Чернова Любовь

Евгеньевна

37,1 Победи

тель

sbi241120/e

du680086/11

/rv43r

Маняхина

Анна

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Чернова Любовь

Евгеньевна

30,2

АБ1101 Лутовина

Наталия

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Гордеева Ирина

Александровна

21,1

sbi241120/e

du680086/11

/29372

Богданова

Евгения

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Чернова Любовь

Евгеньевна

18,2

Семенова Анжела Николаевна

     (Ф.И.О. Полностью)

Данилецкая Наталия Михайловна

      (Ф.И.О. Полностью)

Савельева Ольга Николаевна

       (Ф.И.О. Полностью)

 Губарева Елена Александровна

      (Ф.И.О. Полностью)

Чернова Любовь Евгеньевна

      (Ф.И.О. Полностью)